
 

Výsledky 5. kolo 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sněhuláci 1 : 6 (1 : 2) WarriorS FC 

2. 10. 2017 – HÁJE 2 – 19:00 

Rozhodčí: Vácha (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

SNĚ: M. Prokop ©, D. Vrána (B), J. Kotšmíd, J. Růžička, S. Michal, J. Horský 

WAR: M. Látal ©, J. Michl (B), N. Nguyen, L. Nguyen, M. Štípek, M. Grečl, P. David 

Branky: 

21‘ J. Růžička – 20‘, 29‘, 35‘ M. Látal, 16‘ L. Nguyen, 34‘ M. Štípek, 43‘ M. Grečl 

Karty: 

18‘ J. Růžička -  

Nejlepší hráči: 

Michal – Látal 

Komentář k utkání: 

První poločas vyrovnaný, hosté ho vyhráli o jednu branku. V druhé půli se projevila 

nemožnost střídat na straně domácích, kteří se sice snažili, ale na pohyblivější WarriorS začali 

ztrácet čím dál víc. Zasloužené vítězství hostů.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Za zenitem 00 1. FC 3 : 7 (1 : 4) Reservoir Dogs 

2. 10. 2017 – HÁJE 1 – 19:00 

Rozhodčí: Orálek (delegovaný PSMF) 

 

 



Sestavy: 

ZAZ: P. Boubín ©, M. Motl (B), J. Turínek, J. Rybář, D. Gadžun, M. Lang, R. Nykl 

RES: M. Kosek ©, M. Zítko (B), J. Štěpán, J. Mandát, M. Štěrbák, A. Hráský, F. Olejár, V. Slípka 

Branky: 

18‘, 38‘ M. Lang, 49‘ R. Nykl – 20‘, 39‘ M. Kosek, 10‘ M. Štěrbák, 12‘ J. Štěpán, 23‘ A. Hráský, 

37‘ F. Olejár, 43‘ J. Mandát    

Karty: 

32‘ M. Motl – 49‘ M. Kosek 

Nejlepší hráči: 

Lang – Kosek 

Komentář k utkání: 

Rychlé a pohledné utkání. Šancí hodně na obou stranách. Hosté šance uměli proměnit, z části 
díky domácímu brankáři, který příliš často opouštěl branku a zapojoval se do útočení. Domácí 
šance končili na tyči či na hostujícím brankáři. Hosté hráli zodpovědně a zaslouženě si došli 

pro vítězství. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Férovka 4 : 2 (1 : 1) Marťans FC 

3. 10. 2017 – HÁJE 1 – 20:00 

Rozhodčí: Kovařík (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

FÉR: J. Uhlíř ©, Š. Filipi (B), J. Novák, J. Zachariáš, J. Čuprunov, J. Samek, J. Kopřiva 

MAR: M. Dykas ©, P. Synek (B), P. Farkaš, P. Hoskovec 

Branky: 

40‘, 45‘, 50‘ J. Novák, 20‘ J. Uhlíř – 16‘, 37‘ M. Dykas 

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Novák – Dykas 



Komentář k utkání: 

Škoda, že hosté jenom ve třech v poli, ale hráli perfektně.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jemné a Solené 1. FC 6 : 2 (3 : 2) Wolch Praha 

3. 10. 2017 – ASTRA 1 – 21:00 

Rozhodčí: Polák (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

JAS: M. Freiberg ©, J. Chvatík (B), M. Helebrant, J. Reich, P. Veverka, O. Staněk 

WOL: D. Kopec ©, M. Listopad (B), J. Šťastný, D. Miketa, J. Němec, P. Bendík 

 

Branky: 

14‘, 21‘, 24‘, 26‘, 46‘, 48‘ M. Helebrant – 13‘ J. Šťastný, 23‘ D. Kopec 

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Helebrant – Kopec 

Komentář k utkání: 

V utkání zvítězili naprosto zaslouženě hráči mužstva 1. FC Jemné a Solené, kteří ještě 

neproměnili řadu gólových situací. Utkání proběhlo ve sportovním prostředím, bez rušivých 

jevů. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PedF Praha FT B 4 : 2 (1 : 1) Božolé VS 

4. 10. 2017 – HÁJE 2 – 19:00 

Rozhodčí: Rod (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

PED: M. Pártl ©, R. Kreisinger (B), L. Soldát, V. Kundert, A. Rojdl, O. Jančařík 

BOŽ: D. Mareček ©, M. Naar (B), O. Hnát, J. Kubík, D. Mayer 



Branky: 

39‘, 46‘ V. Kundert, 16‘ A. Rojdl, 27‘ M. Pártl – 2‘ J. Kubík, 50‘ O. Hnát  

Karty: 

43‘ V. Kundert – 40‘ J. Kubík 

Nejlepší hráči: 

Jančařík – Hnát 

Komentář k utkání: 

Ve velmi kvalitním utkání, kde domácí tým předvedl takticky vyspělý výkon a ve druhém 
poločase toto utkání rozhodl. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Real Triky 5 : 8 (3 : 5) Wizards DDM Praha 10 B 

4. 10. 2017 – HÁJE 1 – 19:00 

Rozhodčí: Jambor (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

REA: P. Šulc ©, J. Žilinský (B), P. Čejka, M. Vomočil, O. Keprt, P. Blümel, J. Březina, J. Kobliha 

WIZ: V. Vaněk ©, J. Kopřiva (B), T. Koudelka, J. Dolejška, V. Kroutil, J. Čechura, D. Radina, V. 

Jurásek 

Branky: 

1‘, 40‘ P. Čejka, 13‘, 49‘ J. Kobliha, 5‘ O. Keprt – 10‘, 16‘, 38‘ J. Dolejška, 17‘, 30‘ V. Jurásek, 

28‘, 43‘ D. Radina, 25‘ V. Vaněk  

Karty: 

bez karet  

Nejlepší hráči: 

Čejka – Dolejška 

Komentář k utkání: 

Zajímavě rozjetý zápas od Real Triky a vedení 2:0 a 3:1. Do poločasu však Wizards, který byl 
celoplošně pohyblivý otočil skóre. Ve druhé půli už jen oba týmy upravili skóre.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Tabulka střelců 

Pořadí Hráč Tým  Góly 

1.  Helebrant  Jemné a Solené 1.FC 11 

2.  Hnát  Božolé VS 10 

3.  Hoskovec  Marťans FC 7 
   Keprt  Real Triky 7 

   Látal  WarriorS FC 7 
   Mandát  Reservoir Dogs 7 

   Nguyen N.  WarriorS FC 7 
   Pártl  PedF Praha FT B 7 

   Yessirkegenov  WarriorS FC 7 
10.  Dolejška  Wizards DDM Praha 10 B 6 

   Kostroun  Sněhuláci 6 

   Lang  Za zenitem 00 1.FC 6 
   Němec  Wolch Praha 6 

   Prokop  Sněhuláci 6 
   Ševčík  Jemné a Solené 1.FC 6 

   Štěpán  Reservoir Dogs 6 

17.  Čáha  Wizards DDM Praha 10 B 5 

   Čejka  Real Triky 5 
   Růžička Jak.  Sněhuláci 5 

   Vnuk L.  Božolé VS 5 
21.  Čerbačeský  Wizards DDM Praha 10 B 4 

   Freiberg  Jemné a Solené 1.FC 4 

   Jurásek  Wizards DDM Praha 10 B 4 

   Kosek  Reservoir Dogs 4 

   Novák  Férovka 4 
   Przyczko  Marťans FC 4 

   Soldát  PedF Praha FT B 4 
   Staněk  Jemné a Solené 1.FC 4 

29.  Březina  Real Triky 3 
   Grečl  WarriorS FC 3 

   Idrissov  WarriorS FC 3 

   Kubík  Božolé VS 3 

   Nykl  Za zenitem 00 1.FC 3 
   Reich  Jemné a Solené 1.FC 3 

   Rossmann  Božolé VS 3 

   Rybář  Za zenitem 00 1.FC 3 

   Samek  Férovka 3 

   Šíma  PedF Praha FT B 3 
   Turínek  Za zenitem 00 1.FC 3 

40.  Dykas  Marťans FC 2 
   Horský  Sněhuláci 2 

   Hráský  Reservoir Dogs 2 
   Hruška  Jemné a Solené 1.FC 2 



   Chalupský  Wolch Praha 2 

   Kobliha  Real Triky 2 
   Kopec  Wolch Praha 2 

   Kopřiva  Férovka 2 
   Kotšmíd  Sněhuláci 2 

   Koudelka  Wizards DDM Praha 10 B 2 
   Kundert  PedF Praha FT B 2 

   Laco  Real Triky 2 

   Le Xuan  WarriorS FC 2 

   Nguyen L.  WarriorS FC 2 
   Radina  Wizards DDM Praha 10 B 2 

   Synek  Marťans FC 2 
   Šťastný  Wolch Praha 2 

   Štípek  WarriorS FC 2 

   Vaněk  Wizards DDM Praha 10 B 2 
59.  Bendík  Wolch Praha 1 

   Boubín  Za zenitem 00 1.FC 1 
   Čechura  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Imlauf  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Kittler  PedF Praha FT B 1 

   Krejčík  Sněhuláci 1 
   Kroutil  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Listopad  Wolch Praha 1 

   Mareček  Božolé VS 1 

   Matějka  Reservoir Dogs 1 

   Miketa  Wolch Praha 1 

   Motl  Za zenitem 00 1.FC 1 

   Olejár  Reservoir Dogs 1 

   Pospíšil  Férovka 1 

   Rojdl  PedF Praha FT B 1 
   Růžička Jan  Sněhuláci 1 

   Svoboda  PedF Praha FT B 1 
   Synkule  Férovka 1 

   Štěrbák  Reservoir Dogs 1 
   Uhlíř  Férovka 1 

   Vnuk D.  Božolé VS 1 
   Vomočil  Real Triky 1 

   Vrána  Sněhuláci 1 
 

Brankáři (nejdelší série bez obdržené branky) 

Pořadí Hráč Tým Minuty Aktuální 

1. Motl Za zenitem 00 1.FC 93‘ -7‘ 

2. Zítko Reservoir Dogs 59‘ -1‘ 

3. Vrána Sněhuláci 56‘ -7‘ 



4. Michl WarriorS FC 52‘ -29‘ 

5. Filipi Férovka 49‘ -13‘ 

6. Chvatík Jemné a Solené 1. FC 48‘ -27‘ 

 Kreisinger PedF Praha FT B 48‘ -0‘ 

8. Naar Božolé VS 47‘ -4‘ 

9. Farkaš Marťans FC 44‘ -8‘ 

10. Bartek Sněhuláci 36‘ -13‘ 

11. Žilinský Real Triky 33‘ -7‘ 

 Janoušek Wizards DDM Praha 10 B 33‘ -1‘ 

13. Kopřiva Wizards DDM Praha 10 B 27‘ -1‘ 

14. Veverka Jemné a Solené 1. FC 24‘ -0‘ 

15. Novák Wolch Praha 22‘ -10‘ 

16. Synek Marťans FC 20‘ -0‘ 

 Listopad Wolch Praha 20‘ -2‘ 

18. Prokop Sněhuláci 19‘ -4‘ 

19. Mareček Božolé VS 13‘ -1‘ 

20. Martinák J.  Marťans FC 11‘ -5‘ 

21. Uhlíř Férovka 9‘ -0‘ 
 

Žluté karty 

Počet Hráč Tým 
1  Hnát  Božolé VS 

  Kubík  Božolé VS 

  Novák  Férovka 

  Kundert  PedF Praha FT B 

  Svoboda  PedF Praha FT B 

  Kosek  Reservoir Dogs 

  Růžička Jak.  Sněhuláci 

  Motl  Za zenitem 00 1. FC 

 

Tabulka po 5. kole 

Pořadí Název mužstva 
Odehrané 

zápasy 
Počet 

vítězství 
Počet 
remíz 

Počet 
proher 

Skóre 
Počet 
bodů 

1. Reservoir Dogs 5 4 0 1 23:17 12 

2. WarriorS FC 5 4 0 1 33:17 12 

3. Jemné a Solené 1. FC 4 3 1 0 30:10 10 

4. Wizards DDM Praha 10 B 5 3 0 2 29:23 9 

5. Sněhuláci 5 3 0 2 24:18 9 

6. Za zenitem 00 1. FC 4 3 0 1 18:14 9 

7. Božolé VS 5 2 1 2 23:23 7 

8. Férovka 5 2 0 3 12:26 6 



9. PedF Praha FT B 5 1 0 4 19:28 3 

10. Marťans FC 5 1 0 4 16:25 3 

11. Real Triky 5 1 0 4 20:31 3 

12. Wolch Praha 5 1 0 4 15:30 3 

 

 

Odkazy na futsalové výsledky, pravidla apod. 

www.psmf.cz 

 

http://nv.fotbal.cz/futsal/FUTis/ 

 

http://vysledky.lidovky.cz/soutez.php?id_soutez=12590 

 

                                                          Jan Dolejška 

 

http://www.psmf.cz/
http://nv.fotbal.cz/futsal/FUTis/
http://vysledky.lidovky.cz/soutez.php?id_soutez=12590

